

## Referat

Dato: 30-01-2018 Kl.: 18.30  
 Sted: Them GF Klublokale  
 Referent: Jeppe Bredvig Hansen

Pkt.	Beskrivelse
1.	Valg af dirigent - Valgt Kenneth Bacchi
2.	Bestyrelsens beretning for 2017 til godkendelse a) Forretningsudvalget / Formandens beretning v/ Jeppe Bredvig Hansen b) Fodboldudvalget v/ Morten Vestergaard c) Gymnastikudvalget v/ Anneline Reuter d) Håndboldudvalget v/ Martin Assens e) Idræt om Dagen udvalget v/ Asta Pedersen f) Krokettudvalget v/ Knud Jensen g) Petanqueudvalget v/ Dorte Rasmussen - Alle beretninger godkendt (se vedhæftede bilag)
3.	Regnskab 2017 til godkendelse v/ kasserer Finn Graversgaard - Samlet resultat for 2017 i Them GF blev 169.260 kr. i overskud - Kopi af regnskabet kan rekvireres hos klubbens kasserer - Regnskabet godkendt
4.	Behandling af indkomne forslag - Ingen forslag er indkommet
5.	Valg af Næstformand til Forretningsudvalget for 2 år a) Næstformand Jonas Ditlefsen blev genvalgt for 2 år b) Formand og Kasserer er valgt for 2 år og er først på valg i 2019
6.	Valg af 2 suppleanter til Forretningsudvalget, vælges for 1 år - Ingen valgt
7.	Valg af Afdelingsudvalg (5 medlemmer per udvalg) a) Fodbold b) Gymnastik c) Håndbold d) Idræt om Dagen e) Krokett f) Petanque - De enkelte medlemmer af Afdelingsudvalgene kan læses i vedhæftede bilag
8.	Valg af suppleanter til Afdelingsudvalg for 1 år (2 suppleanter per udvalg) - Se punkt 7
9.	Valg af Fanebærer - Peter Hansen genvalgt

Pkt.	Beskrivelse
10.	Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant for 1 år <ul style="list-style-type: none"><li>- Genvalg til revisor Kenneth Bacci og Jørgen Nielsen</li><li>- Ingen suppleant valgt</li></ul>
11.	Eventuelt (der kan ikke foretages afstemninger under dette punkt) <ul style="list-style-type: none"><li>- Finn Olsen: Sponsorcykelløb: Der bliver reklameret for lidt for sponsorerne til cykelløb. Firmaer kunne nævnes på hjemmesiden / Sponsorer kan nævnes af speaker. (dette bliver givet videre til Aktivitetsudvalget)</li></ul>

*Hvor andet ikke er angivet gælder valgene for 2 år. Genvalg kan finde sted.*

Them GF Generalforsamling tirsdag d. 30. januar 2018

## Formandens Årsberetning for 2017

Kære medlemmer.

2017 har været et år, hvor Them GF som forening har stået over for store prøvelser på bestyrelsesniveau. Men samtidig et år, hvor kærligheden til idrætten vandt til glæde for vores lokalsamfund og medlemmer.

For et år siden stod vi her til generalforsamling og man frygtede for Them GFs overlevelse som forening, da man stod uden samlet ledelse af foreningen. 5 personer trådte til som et nyt samlet forretningsudvalg og var klar til at drive foreningen videre. Desværre skulle vi grundet en konflikt på bestyrelsesniveau ud i en ekstraordinær generalforsamling i maj måned og vælge et helt nyt Forretningsudvalg og Fodboldudvalg.

Efter den ekstraordinære generalforsamling fik vi valgt et nyt Forretningsudvalg og Fodboldudvalg – og jeg er glad for at alle disse personer fortsætter i udvalgsarbejdet også efter i aften.

Udover at vi nu som forening nu har fået ro på besætningen af de forskellige udvalg, så er der sket mange nye ting i 2017 til glæde for foreningens medlemmer:

Der er blevet lavet en ny hjemmeside med integration til de enkelte afdelingers facebook sider.

Der er blevet forhandlet en ny 4-årig aftale på plads med Sportigan Brædstrup, der giver bedre vilkår for foreningen.

Der er blevet forhandlet en aftale på plads med Hummel, der de næste 4 år skal være officiel tøjleverandør for Them GF.

Vores aftale om leje af klublokalet udløb ved udgangen af 2017, og denne er også blevet genforhandlet og nu med bedre økonomiske vilkår for foreningen.

Sponsorudvalget er blevet udvidet til nu at tælle i alt 6 personer. Udvalget har fået lavet et salgsmateriale, der gør det overskueligt for de lokale erhvervsdrivende at se, hvordan man kan støtte vores forening. 2018 skal nu bruges på at få aftaler på plads med sponsorer til glæde og gavn for Them GF.

Som noget nyt i 2017 fik vi nedsat et tværgående Aktivitetsudvalg, med repræsentanter fra fodbold, håndbold og gymnastik. Aktivitetsudvalget har to opgaver:

1. internt at koordinere datoer for større afdelingsaktiviteter, som fx Brag i Hallen, Gymnastikopvisning og Brag på Banerne, så disse ikke ligger på samme tid.
2. at arrangere fælles Them arrangementer, som fx Pengecykelløb, Træner- og Lederfest m.m.

I september havde vi vores årlige pengecykelløb, der i alt indbragte foreningen 67.000 kr. Der blev i alt cyklet 1383 km af 79 ryttere.

For andet år i træk blev årets fest afholdt i Them Stadthalle. Bierfesten 2017 blev en kæmpe succes med over 550 solgte billetter og et overskud til Them GF på 25.000 kr.

Hvad angår idrætten i Them GF, så vil jeg nu lade de enkelte afdelinger komme med deres egne årsberetninger om idrætsåret 2017.

Jeg vil dog her til sidst, sige tusind tak til alle de frivillige der har været med til at støtte op om Them GF i 2017. Om du er træner, holdleder, udvalgsmedlem, eller hjælper med at bage kage til stævne eller sætte stole op i hallen. Det er jer frivillige der er grundstenen i at Them GF som forening har gode tilbud og arrangementer for vores medlemmer.

Jeg ser frem til 2018 – og håber på et år med mange fantastiske idrætsoplevelser for alle i Them GF.

Jeppe Bredvig Hansen

Formand Them GF

## Formandens beretning, Them Fodboldafdeling.

Kære medlemmer, trænere, hjælpere og bestyrelsesmedlemmer.

Det er jo altid spændende at skulle samle op og se tilbage på, hvad der er sket i den forgangne fodboldsæson.

2017 har været et travlt og til tider udfordrende år, men det har også været et spændende år, hvor den nye fodboldbestyrelse sammen med andre frivillige har klaret de mange opgaver efter bedste evne.

Det har været dejligt at mærke jeres opbakning til den nye bestyrelse, så TAK for den!

### **Årets gang::**

#### *Aktiviteter:*

I foråret fik vi afholdt fodboldbrag på banerne, hvilket var startskuddet til en række andre aktiviteter. Vi fik afholdt en super god DBU fodboldskole i eget hus og håber selvfølgelig på, at vi igen kan lave en fodboldskole e.lign. Det kræver dog opbakning fra medlemmer og/eller forældre, hvis det skal lykkes på ny. I august havde vi hold med til XL Bording Cup, som altid er en god oplevelse for vores spillere, trænere og forældre. Det er et super godt stævne, som vi gerne deltager i igen. Vores cykelsponser løb kørte også godt. Her var der fællesskab og klubstemning på tværs af foreningen. Der blev i efteråret også arrangeret en god ungdomsafslutning for fodbold med pølser og sodavand i vores udhus inden vinterpausen.

#### *Ungdom:*

Vores ungdomshold har opnået gode placeringer og spillet fine kampe sæsonen igennem. Vores U14 pigehold, som startede som et forsøgshold er nu klar til turneringsdeltagelse. Til træning er der blevet leget og trænet med og uden bold, spillet og øvet. JA - VI har virkelig nogle gode hold. Det er klart min oplevelse, at også kammeratskabet er i højsædet såvel på som uden for banerne. Det er fedt at se. Tak for indsatsen til spillere, trænere og forældre.

#### *Ung senior +16 & +18:*

Vi har foruden vores mange ungdomshold også to ung seniorhold, som begge spiller 7-mands fodbold i DBU regi. Jeg ved, at de hygger sig med det og sætter pris på sammenholdet. Mange af dem er i gang med ungdomsuddannelse eller andet relevant arbejde, men spiller stadig fodbold i Them. Det er klasse!

#### *Oldboys +32-:*

Endelig har vi boys'erne i Them. De sidste par sæsoner har vi haft to 7-mands hold med i DGI's turnering. Begge hold spiller i 2018 i samme pulje, idet oldboys 1 klarede oprykning mod B74 i efteråret.

Det bliver i det hele taget en spændende ny sæson i 2018, hvor to ungdomshold bl.a. skal på udlandstur til henholdsvis Holland og Barcelona. Endelig skal det nævnes, at vi er blevet partnerklub til Silkeborg IF.

### **Organisation, fodbold:**

Ledelsen af fodboldafdelingen sker gennem bestyrelsen, hvor de fleste arbejdsopgaver også ligger. Heldigvis er der kommet et ungdomsudvalg i fodbold igen, som består af tre personer. Her må dog gerne komme flere til i den kommende sæson.

Derfor vil jeg kraftig opfordre alle til at stille op til bestyrelses- og/eller udvalgsarbejde, hvis man har tid og lyst til at arbejde for fodbolden i Them.

Tak for ordet!

f. fodboldafdelingen.

Morten Vestergaard, formand

## **Beretning gymnastik 2017**

I Marts arrangerede vi børnestævne i samarbejde med DGI- midtjylland, hvilket er ved at være en lang og god tradition. Det er primært for den sydlige del af det midtjyske område. En dag med masser af børnegymnastik, primært i alderen op til 14 år.

Vi afsluttede vores gymnastiksæsonen med lokalopvisning i Themhallen den 19.03.17, hvor vi som noget nyt havde et efterskolehold som gæstehold, sammen med DGI-minijunior-hold. Det viste sig at være noget publikum kunne lide for vi havde tilskuerekord på mellem 500 – 550 tilskuere der overværede opvisningen. Det var en festlig dag, hvor vi endnu engang havde god opbakning af forældre og andre frivillige.

Vi holdt afslutning med vores instruktører i Sepstrup – Fodboldgolf – en superfin aktivitet for vores blandede instruktørflok – som er fra alderen 11og opefter. En super hyggelig aften.

I uge 26 arrangerede vi gymnastikskole. Det blev igen en succes og vi havde 100 børn tilmeldt. Stor tak til Peter Hansen og Helle Brandt Sørensen for at bruge deres ferie sammen med en del af vores hjælpetrænere og hjælp fra DGI-minijuniortrænerne – I var sammen om at give børnene sjove og aktive dage.

I august blev det tid for træningsopstart og pænt goddag til gamle og nye instruktører, vi er en flok på 38. Dagen gav mulighed for planlægning af den kommende sæson.

I november var der arrangeret en dag for alle hjælpeinstruktører, hvor vi i samarbejde med Gødvad gymnastikforening havde hyret DGI til at lave en inspirations og kursusdag. De havde en god dag med meget engagerede unge mennesker.

Vi er kommet rigtig godt i gang med den nye sæson og har rigtig mange børn i både hallen og gymnastiksalen. Højdespringeren i år er spring 0.-2. klasse, hvor Peter og Rikke sammen med deres hjælpetrænere har ca 60 børn i hallerne. Dansehoop har fået nyt liv og er gået fra 8 til ca. 30 børn i år.

Lidt fra start 2018.

DGI børnestævne Them hallen 3/3

Lokalopvisning Them Hallen 17/3.

Jeg vil gerne benytte lejligheden til at sige tak til alle trænere og andre frivillige for deres indsats og engagement i året der er gået, både i gymnastikken og i de øvrige udvalg – I er med til at sætte fælles retning i Them GF – så det er en sjov og dejlig forening at være frivillig i.

## **Valg til bestyrelse**

Helle Brandt Sørensen og Birgitte Graversgaard (kasser) modtager genvalg for to år.

Anneline Reuter (Formand) og Jannie Bloch-Nielsen (næstformand) er ikke på valg

## Årsberetning, Håndbold afd. v/formand Martin Assens

Det har været et rigtig godt år i håndboldhallerne.

Der er ikke noget Trille-Trolle hold eller U16 hold i år, men til gengæld fuld knald på seniorafdelingen med 2 hold hos både damer og herrer.

Vi har nu en velfungerende senior afdeling med 4 hold – 2 dame- og 2 herrehold – som tilmed gør det rigtig godt sportsligt. Vi har nu 1 damehold og 2 herrehold i serie 2 og 1 damehold i serie 1.

I ungdomsafdelingen har der også været masser af aktivitet og fine oprykninger: U14 drenge til A-rækken.

Blandt de yngste, er der stor tilslutning til håndbolden, så der er ca. 20 spillere på både U6/U8, U10 og U12.

Der er ikke nogen U4 eller U16 hold i år.

Tillykke med de flotte resultater til både spillere og trænere.

I løbet af året, har der været mange aktiviteter på håndboldbanen:

- Børnestævne den 25.2.2017 for U6/U8, hvor der blev spillet 26 gode kampe.
- Brag i Hallen den 12.3.2017, hvor der på trods af at marginalerne var imod os, var en god stemning og rigtig god opbakning fra publikum.
- Vi havde også flere hold til påske cup i Vojens, hvor det ene gik hele vejen til finalen.
- Der har igen i år været sommerhåndbold for U10 og U12 spillere. Der bliver trænet en god gang håndbold og dyrket relationer på tværs af årgange.
- 29.9.2017 afholdte vi Håndboldkaravanen om formiddagen i samarbejde med Frisholm Skole og JHF. JHF ankommer med et færdigt koncept for 1-2 klasse, hvor de får mulighed for at prøve kræfter med Håndbold. Der var rigtig fin opbakning fra skolen hertil og børnene havde en god håndboldoplevelse.

På trænersiden startede året, traditionen tro, med nytårskur for bestyrelse, holdledere og trænere.

Der blev afholdt et internt trænerkursus, som jeg forstår var et rigtig godt tilbud til nye trænere og en god mulighed for sparring trænerne imellem.

Sæsonstart 1.9.2017 med hygge for trænere og bestyrelse.

Det har også været et år, hvor vores medlemmer igen har knoklet igennem – også udenfor håndboldhallen – og har ydet en kæmpe indsats for at skabe økonomi i klubben. Det er sket ved både cykelløb, Smukfest og ved salg af rengøringsartikler. Tak til alle Jer, der gør så meget for at bidrage til at vi har en rigtig god håndboldklub.

Det var i år vores tur i Håndbold afd. til at stå for julekalenderen. Tak for hjælpen til Jer i de andre afdelinger i den forbindelse.

Endnu en gang stor opbakning fra de lokale erhvervsdrivende, det skal de have ros og tak for.

Også tak til Michael domino for at tage billedet til kalenderen.

Julekalenderen blev ikke helt udsolgt, men vi har dog fået et tilfredsstillende resultat. Regnskab herfor offentliggøres senest 31.3.2018 på Them GF's hjemmeside.

Stor tak til U10 og U12 for deres indsats ifm. salg af julekalenderen.

Vi udleverede gevinster over 2 onsdage i hallen – det har der været et par både positive og negative tilbagemeldinger på, men det er også nødt til at gå op med de andre ting vi skal i hverdagen.

Det er ikke alle gevinster, der er afhentet. Uafhængte gevinster tilfalder Them GF, og de går videre til forårets arrangementer.

I bestyrelsen har vi også i år haft udskiftning på posterne og nye medlemmer af bestyrelsen, som lige skal finde på plads.

Jeg selv kom til i bestyrelsen i maj og i juni bad Charlotte bad om orlov fra bestyrelsen indtil hun i oktober valgte at trække sig fra bestyrelsen.

I bestyrelsen sætter vi rigtig stor pris på den indsats Charlotte har gjort for klubben og i bestyrelsen, og det skal hun have en stor tak for.

I bestyrelsen er vi glade for at kunne fortsætter arbejdet på det gode grundlag, som hun og Lene har skabt.

Det har derfor også været et efterår, hvor vi i bestyrelsen har været nødt til at begrænse de bolde vi havde i spil, så vi også havde en chance for at gribe dem, da vi kun var 3 tilbage.

Derfor er vi også glade for at kunne byde Marc Severinsen velkommen i bestyrelsen.

Marc er 26 år, og bor i Them med sin familie.

Marc har mange års erfaring som træner for forskellige klubber på flere niveauer og vil helt sikkert kunne styrke bestyrelsen især på det sportslige!

Håndbold bestyrelsen er herefter konstitueret således:

Bestyrelsesmedlem: Marc Severinsen

Kasserer: Lene Brogaard

Næstformand: Erik Søndergaard

Formand: Martin Assens

Alle er indstillet på at tage en tørn mere i bestyrelsen.

Opgavefordelingen i bestyrelsen er efterhånden faldet på plads, så vi håber, at vi nu har en bestyrelse der er langtidsholdbar, så der igen bliver plads til visioner og nye tiltag.

Jeg synes, at vi har en rigtig god forening, hvor samarbejdet og dialogen imellem bestyrelse, trænere og spillere fungerer rigtigt godt. Vi har haft nogle gode og konstruktive møder med henholdsvis spillere og trænere, og jeg ser frem til arbejdet i det kommende år.

Også tak for samarbejdet med de øvrige afdelinger og hovedbestyrelsen.

Martin Assens



*Referat til Generalforsamling 2018  
fra Idræt om Dagen*

*Året 2017 blev igen et godt år for Idræt om Dagen.  
Vi startede året med at slå katten af tønden det blev en god og sjov oplevelse og vi fik kåret både en Kattekonge og en Kattedronning, og der var fastelavnsboller til kaffen.*

*Stig Skovbo som er Lejesvend i demokratiets tjeneste, holdt et spændende og underholdende foredrag fredagen efter.*

*Vi var også en tur på besøg hos Skytteforeningen hvor alle prøvede at skyde på 15 meter bane. Det var en hyggelig formiddag i skytte huset sammen med Jens og Lisbet og et par hjælpere.*

*Martin Holm var der fredagen efter og fortalte om de bunkers der er i Hjøllund.*

*Det var fire gode formiddage , derefter var det ud at gå ture.  
Der er to ture jeg vil nævne den 23 juni besøgte vi Else og Jens i Salten fik kaffe i deres dejlige have for derefter at tage en tur til Salten Marked, det var en god dag.*

*Vi fik også det sidste Motorvejs kig. Vi har fulgt motorvejs byggeriet i flere år, det har givet os mange gode ture.*

*Virksomheds besøg gik til Beam i Knudlund, det var godt nok en spændende formiddag vi fik en fantastisk modtagelse og en rundvisning hvor der blev fortalt hvordan virksomheden fungerer. Tak til Beam for en god dag.*

*I år har vi som noget helt nyt for os fået sponsoreret en jakke til alle medlemmer, godt nok har de selv givet 100 kr. men resten er sponsoreret. Det er en blå jakke med Them G F og Idræt om Dagens, logo, så møder du en i sådan en jakke er det en af vores medlemmer. Tak til Sponsorudvalget.*

*Idræt om Dagen har 115 medlemmer, der er meldt 52 til gymnastikken hver mandag formiddag. På fredags turene kommer mellem 40 og 60 hver fredag tæppecurling er der 10 der spiller. Vi har sagt farvel til nogen medlemmer i år men også sagt goddag til mange nye. Vi vil sige tak til alle vores medlemmer for jeres måde at være på og for den store opbakning i gir os.*

*Vi vil også sige tak til alle dem der sponserede os til Penge cykelløbet, men ikke mindst til de tre der cyklede for os Bodil Aunbøl Ruth Pedersen og Finn Olesen tak for jeres indsats.*

*Det er 22 år siden Idræt om dagen kom til verden, det har været 22 fantastiske år men også 22 år der kan ses på os der har været med fra starten, derfor skal vi i år tage afsked med Bodil som mener der skal nye kræfter til, det kan jeg kun holde med hende i jeg ville også gerne ha' holdt i år men har valgt at blive min valg periode ud som er til næste år. Jeg vil savne Bodil meget vi har arbejdet godt sammen ikke altid været enig men altid blevet det.  
Vi kan så glæde os over vi har to nye som kommer ind i udvalget med masse af energi og vilje til at gøre et stykke arbejde for foreningen.*

*Vores Formand Jeppe har sagt vi ikke skal lave for lange indlæg derfor stopper min beretning her.*

*Jeg vil gerne takke Bodil Ingrid og Jette for et godt samarbejde i 2017 også tak til Svend og Anna som er suppleanter, ikke mindst Svend for den store hjælp du er ved Curling.*

*Ruth skal også ha' en stor tak du er bare god, den vilje og gejst du lægger for dagen hver mandag til gymnastikken er fantastisk tak Ruth for 2017.*

*Tak til Forretningsudvalget og alle andre udvalg i Them GF for godt samarbejde i 2017*

*Idræt om Dagen ønsker alle et godt Nytår.*

*Til slut et lille citat*

*Lykke er, at der er brug for en.*

*På Idræt om Dagens vegne*

*Asta Pedersen*

## Beretning krocket 2017

Vi startede med konstitueringsmøde og det var genvalg.  
(Vi er jo en hygge klub)

Vi startede Bowling og spisning, i bowling fon i Silkeborg d.20 – 1- 17.

Så var der gløgg og æbleskiver ved Elis d. 16 – 2.

D. 30 marts var der suppe og tarteletter ved Elis og ude at spille bagefter.

D. 6 – 4 var der åbningsstævne i Sunds der var 20 med fra Them. I alt 150 deltager

Vi har haft stævnet d. 6 – 5 gik rigtig godt med 104 per. fra 19 klubber godt vejer vi var nede i det nye hus og fik mad fra spar i Virklund overskud ca. 3000.kr.

Turneringen kørte stille og rolig og der var ikke nogen ud og spille om landsmesterskab.

Grillaften heldig med vejeret trods meget regn i sommer rigtig godt vejer vi sad ude til kl. 23,00.

Vi har haft Fodbolds spillere ude og prøve at spille krocket d. 16 – 6 der var 14 spillere.  
de spillede i 2 ½ time og havde det hyggeligt. Så må vi se om der er nogle der har fået mod på det.

Vi havde Arne – Leif og Erling på Sjælland og spille L. M. i enkelt mande det blev også kun til lavere placeringer.

Cykelløb 16 – 9 gav ca. 2000. kr. det var Ruth Pedersen der cyklede.

Klubmester i M – A blev Viggo Berggreen nr. 2 Leif Gamborg.  
I B – C Nr. 1 - Kaj Pedersen Nr. 2 John Hansen.

Irene og Hans var til regionsmesterskab i Møldrup og de blev mester i M 2.

Vi har haft vrøvl med afløb fra dræn bag krocket huset der blev klaget fra Karen Rasmussen der ejer jorden de regnede med at det var os der var skyld i at der stod vand på hendes mark, men det har der været i over 20 År det er gammel mose.

Har været 2 mand fra kommunen 1 biolog og John Kusk og vi har lavet de ting vi aftalte og fået kvittering på at det var ok.

Samtidig troede de ikke vi havde byggetilladelse på vores klubhus men det kunde vi heldigvis vise dem så det hele skulde være ok.  
Men det er ikke hjulpet på vandet da der ikke kom noget ud af rørene.

Der er store problemer med græsslåning herude efter de er begyndt med roterklipper det ligger i store totter som vi skal fjerne før vi kan spille, har klaget til John som siger de ikke kan gøre noget ved det, men vi får da problemer med at spille turneringer til næst år. Så John nævnte at så måtte vi aftale med fodbold om at spille på opvisningsbanen, så nu må vi se hvordan det går.

Jeg nævnte det til hovedbestyrelsesmøde og formanden ville tage kontakt til kommunen

Vi vil gerne have lavet en vej ned til vore baner ved siden af løbebane den må vi ikke bruge og der er en del der går dårlig, formanden kontakter kommunen.

Vi ville gerne have strøm herud det vil koste 30,000 til 40,000 kr. så det er droppet.

Udvalget er blevet enige om at vi vil prøve at kontakte Fodbolds spillere samt Skole de store klasser om de vil til at prøve at spille kroket her til foråret.

Henvendelse fra Voerladegaard om de må komme og træne sammen med os da de kun er 4-5 hver gang og hvad vi skal have for det og det finder vi ud af her til foråret.

Tak til H B og øvrige udvalg for godt samarbejde.

Tak til alle der har givet en hjælpende hånd i året der er gået.

Tak til udvalg for godt samarbejde

Valg. Arne Pedersen – Birthe Hansen og Knud Jensen genvalg

Og i stedet for Harder vil vi foreslå Erling Jakobsen Pårupvej 5. det er for 1 år

Sup. Jette Pedersen Genvalg

Hilsen Knud

# Petanqueudvalgets beretning ved Generalforsamlingen i Them GF

Tirsdag den 30. januar 2018.

Petanqueudvalget består p.t. af:

Søren von Mehren på valg i 2019

Ulrik Rasmussen på valg i 2019

Dorte Fogtmann Rasmussen på valg i 2018, modtager genvalg

Suppleant: Kai Lund Jensen på valg i 2018

Suppleant: Else Rasmussen på valg i 2018

Da petanqueafdelingen er den mindste afdeling i Them GF, bliver beretningen sikkert også den mindste.

I 2017 var vi 18 aktive og 1 passivt medlem. Heraf 2 unge under 15 år. Det er en stor glæde for os at de to unge nu har spillet i to sæsoner, og de har givet tilsagn om at de fortsætter.

I 2017 deltog 2 hold i DGI's turneringer. De to unge spillere deltog på hver sit turneringshold. Vi oplever mange positive kommentarer fra spillerne i vore modstander-klubber, om at vi indrager de unge på holdene.

Det ene turneringshold spille sig til B-finalestævnet, men der blev desværre ingen præmier. Igen ved finalestævnet, fik vi mange rosende kommentarer, fordi vi lader de unge spillere deltage på lige fod med mere erfarne spillere. Petanque er jo en af de få idrætsgrene hvor unge og ældre, mænd og kvinder spiller med og mod hinanden.

Årets højdepunkt er klubmesterskabet og klubmester 2017 blev Preben Bryndum. På 2. pladsen Sanny von Mehren og på 3. pladsen Søren von Mehren.

Til slut vil jeg takke alle i Them GF, både alle de frivillige, og alle medlemmerne.

På petanqueudvalgets vegne

Dorte Fogtmann Rasmussen

## Medlemmer af Them GF udvalg efter Generalforsamling 2018

### Forretningsudvalget:

Formand:	Jeppe Bredvig Hansen	ikke på valg	(valgt til 2019)
Næstformand:	Jonas Ditlefsen	genvalgt for 2 år	(valgt til 2020)
Kasserer:	Finn Graversgaard	ikke på valg	(valgt til 2019)

### Gymnastik:

Formand:	Anneline Reuter	ikke på valg	(valgt til 2019)
Medlem:	Jannie Bloch-Nielsen	ikke på valg	(valgt til 2019)
Medlem:	Helle Brandt Sørensen	genvalgt for 2 år	(valgt til 2020)
Medlem:	Birgitte Graversgaard	genvalgt for 2 år	(valgt til 2020)

### Fodbold:

Formand:	Morten Vestergaard	genvalgt for 1 år	
Medlem:	Gert Kristoffersen	genvalgt for 1 år	
Medlem:	Anders Kilsgaard	genvalgt for 1 år	
Medlem:	Irene Dalsgaard	genvalgt for 1 år	

### Håndbold:

Formand:	Martin Assens	valgt for 2 år	(valgt til 2020)
Medlem:	Lene Brogaard	ikke på valg	(valgt til 2019)
Medlem:	Erik Søndergaard	ikke på valg	(valgt til 2019)
Medlem:	Marc Severinsen	valgt for 2 år	(valgt til 2020)

## Medlemmer af Them GF udvalg efter Generalforsamling 2018

### Idræt om Dagen:

Formand:	Asta Pedersen	ikke på valg	(valgt til 2019)
Medlem:	Ingrid Renholdt	ikke på valg	(valgt til 2019)
Medlem:	Jette Rohde	genvalgt for 2 år	(valgt til 2020)
Medlem:	Sanni Von Mehren	valgt for 2 år	(valgt til 2020)
Medlem:	Finn Olsen	valgt for 2 år	(valgt til 2020)
Suppleant:	Svend Pedersen	genvalgt for 1 år	
Suppleant:	Anna Jensen	genvalgt for 1 år	

### Kroket:

Formand:	Knud Jensen	genvalgt for 2 år	(valgt til 2020)
Medlem:	Arne Pedersen	genvalgt for 2 år	(valgt til 2020)
Medlem:	Birthe Hansen	genvalgt for 2 år	(valgt til 2020)
Medlem:	Erling Jakobsen	valgt for 1 år	
Suppleant:	Jette Pedersen	genvalgt for 1 år	

### Petanque:

Formand:	Dorte Fogtmann Rasmussen	genvalgt for 2 år	(valgt til 2020)
Medlem:	Søren von Mehren	ikke på valg	(valgt til 2019)
Medlem:	Ulrik Rasmussen	ikke på valg	(valgt til 2019)
Suppleant:	Kai Lund Jensen	genvalgt for 1 år	
Suppleant:	Else Rasmussen	genvalgt for 1 år	